附件：
报名申请表
项目名称（编号）：   城致公[2022]     号
报名结束时间：2022年 9  月9 日 17:00 时
*投标单位名称：                                          （盖章）
*投标单位报名时间：          年    月   日     时
现委托          （被授权人的姓名）参与江苏城致建设管理有限公司此项目的投标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须供应商在相关网站上下载，本单位会及时关注相关网站，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。
	                      报名应提交的资料
	    审核情况

	营业执照副本和税务登记证副本(或“三证合一”的营业执照副本）或事业单位法人证书；

	法定代表人资格证明书（法定代表人投标使用）或授权委托书（非法定代表人投标使用）；

	资质证书副本；

	安全生产许可证副本；

	项目经理建造师注册证书复印件、安全生产考核合格证（B 证）复印件,近三个月（2022年06月-2022年08月连续三个月）投标单位为其缴纳社保证明；

	未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单、行政处罚名单及失信黑名单；

	* 联系电话：

	* 电子邮箱（发送电子版招标文件）：

	* 被授权委托人确认签字：

带*项为报名单位必填项；审核情况由代理机构审核、填写，签章后回复。

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc16728]附件2、法定代表人资格证明书

[bookmark: _Toc5614_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc1421_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc11452_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc21569_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc18209_WPSOffice_Level1]法定代表人资格证明书
	单位名称

	注册地址

	法人姓名

	身份证号

	（法人姓名）系   （单位名称）    的法定代表人。为实施            项目（编号：      ）的工作，签署本项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                 投标人：（公章）
                     法定代表人签字或盖章：
日期：    年    月    日

 法定代表人身份证复印件：
（黏贴后加盖骑缝公章）

[image: 图片1]骑缝公章

注：
1、 身份证复印件信息必须清晰可辨，如因清晰度不够引起的一切后果由投标人自行承担。
2、 法定代表人参加开标会议时，必须递交投标文件的同时递交法定代表人资格证明书和本人身份证原件。

[bookmark: _Toc21444_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc32652][bookmark: _Toc4632_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc200]附件3、授权委托书
授权委托书

本授权委托书声明：本人   （法人姓名）     系       （单位名称）      的法定代表人，现授权委托               （被授权人的姓名）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次采购项目的谈判、签订合约以及与之相关的各项工作。本单位对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于          年          月          日起签字生效，特此声明。
被授权人情况如下（必填）：
姓名：           ；性别：        ；联系电话：                ；
身份证号码：                              。
被授权人签字：              。

投标人名称：（公章）

法定代表人签字或盖章：

被授权人身份证复印件：
（黏贴后加盖骑缝公章）

[image: 图片1]骑缝公章
骑缝公章

注：
1、被授权人参加开标会议时，须携带并按要求提交授权委托书和本人身份证原件。
2、身份证复印件信息必须清晰可辨，如因清晰度不够引起的一切后果由投标人自行承担。

image1.png
|

E@